

# **BIRTHE KROG. GRINDSTED ApS**

Åbakkevej 17  
7200 Grindsted

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/02/2020**

---

**Birthe Krog Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            BIRTHE KROG. GRINDSTED ApS  
                                  Åbakkevej 17  
                                  7200 Grindsted

                                  CVR-nr:                15374306  
                                  Regnskabsår:        01/10/2018 - 30/09/2019

**Revisor**                 Krogh & Thomsen  
                                  Trehøjevej 1  
                                  7200 Grindsted

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 42.939. Selskabets egenkapital udgør kr. -12.332.

Ledelsen finder resultatet utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen.

Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres ved egen indtjening de kommende regnskabsår.

Om nødvendigt vil ejerne likviditetsmæssigt understøtte selskabet.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Den tilknyttede virksomhed Servicecenter Grindsted ApS er i regnskabsåret opløst efter Selskabslovens § 216.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Den tilknyttede virksomhed QFD Center ApS er efter regnskabsårets afslutning begæret opløst efter Selskabslovens § 216.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-17.024</b>	<b>-30.576</b>
Andre driftsomkostninger .....		-220.014	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-237.038</b>	<b>-30.576</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		186.265	0
Andre finansielle indtægter .....		17.239	2.898
Andre finansielle omkostninger .....		-9.405	-19.125
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-42.939</b>	<b>-46.803</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-42.939</b>	<b>-46.803</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver .....		-133.139	0
Overført resultat .....		90.200	-46.803
<b>I alt .....</b>		<b>-42.939</b>	<b>-46.803</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	258.139
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>258.139</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>258.139</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	134.477
Tilgodehavende skat .....		13.301	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>13.301</b>	<b>134.477</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		131.181	116.944
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>131.181</b>	<b>116.944</b>
Likvide beholdninger .....		38.685	47.809
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>183.167</b>	<b>299.230</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>183.167</b>	<b>557.369</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger .....		0	133.139
Overført resultat .....		-137.332	-227.532
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-12.332</b>	<b>30.607</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	232.733
Skyldig selskabsskat .....		0	105.372
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.006	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		191.493	184.657
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>195.499</b>	<b>526.762</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>195.499</b>	<b>526.762</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>183.167</b>	<b>557.369</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, der udgør kr. 0.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0